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وی تعامل محدود مانور ر

روایت آمریکایی ها از سیاست دولت بایدن
در قبال ایران
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توسعه با این رتبه آزادی اقتصادی 
امکانپذیر نیست

بارها از رتبه آزادی اقتصادی ایران صحبت کردیم و در 
باب اهمیت آن.

»شاخص  از  خود  گزارش  تازه ترین  فریزر  موسسه 
آزادی اقتصادی« در جهان را منتشر کرد. این گزارش 
که آزادی اقتصادی را در ۱۶۵کشور دنیا در سال ۲۰۲۱ 
بررسی می   کند، حاکی از آن است که شاخص آزادی 
که  رسیده  اعلام   ۴ عدد ۵۳/  از ۱۰  را  ایران  اقتصادی 
نشان دهنده اندکی کاهش نسبت به عدد ۵۸/ ۴ در 

سال گذشته است. 
ایران از میان ۱۶۵ کشور، در کنار لیبی در رتبه ۱۶۰ 
قرار گرفته؛ به طوری که رتبه آن نسبت به گزارش سال 
گذشته بدون تغییر مانده است. داده   های موسسه فریزر 
بیانگر آن است که امتیاز ایران در چهار زیر شاخص 
»اندازه دولت«، »سیستم حقوقی و حقوق مالکیت«، 

»مقررات« و »پول قوی« کاهش نسبی داشته است.
ایران تنها در زیرشاخص »آزادی تجارت بین المللی« 
این  اساس  بر  است.  کرده  تجربه  را  اندکی  پیشرفت 
عملکرد، ایران یک بار دیگر در بین ۱۰ کشور قعرنشین در 

شاخص آزادی اقتصادی قرار گرفته است.
اگر به لیست کشورهای ته جدول رتبه ازادی اقتصادی 
بنگریم میبینیم که هیچ کدام در زمره کشورهای در حال 

توسعه هم نیستند:
۱۶۰.ایران
۱۶۱.یمن

۱۶۲.سودان
۱۶۳.سوریه

۱۶۴.زیمبابوه 
۱۶۵.ونزوئلا

پیمان مولوی سرمقاله

رئیس جمهوری تاکید کرد که عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی حرکت در سیر قهقرایی برای هر دولتی است 

چون این عادی سازی خواست بیگانگان است.
امروز در  رئیسی صبح  ابراهیم  ایسنا، سید  گزارش  به 
با  اسلامی  وحدت  بین المللی  کنفرانس  هفتمین  و  سی 
تبریک ولادت پیامبر اسلام و امام صادق و گرامیداشت 
یاد مجاهدین وحدت اسلامی، اظهار کرد: امروز موضوع 
وحدت بسیار اهمیت دارد همواره در تاریخ اسلام وحدت 
امت اسلامی دارای اهمیت بوده و اهمیت وحدت روز به 
به  توجه  گیرد.  قرار می  تاکید  مورد  اسلام  عالم  در  روز 
بلکه یک  امر فردی و مقطعی نیست،  به  وحدت توجه 
منظومه فکری با محوریت حق و قرآن و نبی مکرم اسلام 

و عترت پاک او است.
در  وحدت  معنای  به  وحدت  امروز  داد:  ادامه  وی 
برای  انسجام  و  اتحاد  بلکه  نیست،  یا جغرافیا  مذاهب 
لغوی  ریشه  با  امت  است.  اسلامی  امت  منافع  حفظ 
که دارد، مجموعه ای داری یک هدف و مقصد است و 
صیرورت به سوی حق است. امت اسلامی فقط به سخن 

خدا عمل می کند.
رئیسی همچنین افزود: رسول الله به عنوان بهترین خلق 
ایمان،  اخلاق، صبر،  عالم،  های  خوبی  همه  جلوه  خدا 
مجاهدت در راه خداست و الگویی برای همه بشریت و 
شرح  پرتو  در  خدا  رسول  موفقیت  معاصراست.  انسان 
صدر اوست. شاخص عقب گرد و سیر ارتجاعی و قهقرایی 
در امت اسلامی چیست؟ پیروی از کفار رمز سیر ارتجاعی 
پیام خداو رسول خداست.  ها  این  است.  اسلامی  امت 
رمز پیروزی مسلمانان ، وحدت و انسجام آنها با محوریت 
از  پیروی  است.  بوده  قرآن  از  تاسی  و  خدا  به  اعتقاد 

بیگانگان سیر ارتجاعی را به دنبال دارد. امروز نظام سلطه 
می داند مهمترین سد در برابر او مردم مسلمان دلداده 

به خدا هستند.
توقف  اسلامی  امت  اینکه  بیان  با  همچنین  رئیسی 
و ایستایی را مرگ خود می دانند و همواره به پویایی و 
سیرورت الی الله اعتقاد دارند، افزود: بدانیم که دشمن، 
دشمن وحدت و انسجام است و با وحدت امت اسلامی 
در ستیز است و نمی خواهد امت اسلامی انسجام داشته 
باشد. امروز هرکس با قلم و گام هایش در جهت انسجام 
حرکت کند، در جهت وحدت امت اسلامی حرکت کرده، 
اما اگر در جهت تفرقه تلاش کند، بداند یا نداند، بخواهد 
یا نخواهد در جهت دشمن حرکت کرده است. توجه به 
 آزادی قدس مهمترین شاخص برای امت اسلامی است. 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی حرکت در سیر 
سازی  عادی  این  چون  است  دولتی  هر  برای  قهقرایی 

خواست بیگانگان است. این ها برای ما شاخص است.
در  جنایت  و  تکفیری  حرکت های  داد:  ادامه  وی 
آمریکا  نشانده های  دست  توسط  افغانستان  و  پاکستان 
این  حالیکه  در  می شود.  انجام  صهیونیستی  رژیم  و 
نشست های وحدت اهمیت زیادی دارد و ادراک مشترک 
بین بایسته های علمای جهان اسلام به وجود آورده است. 
ادراک و نگاه مشترک همه بر اتحاد و نفرت از تکفیر است. 
نگاه مشترک همه ما با این نشست ها بوجود آمده است.

وی در همچنین با بیان اینکه تسلیم و سازش راه در 
ایستادگی  و  مقاومت  راه  گفت:  نیست،  دشمن  برابر 
است. گزینه تسلیم و سازش از روی میز برداشته شده 
و دیگر سخنی در لبنان و فلسطین از تسلیم نیست. در 
جهان اسلام گزینه مقاومت و ایستادگی در مقابل دشمن 

جواب داده است. دشمن بسیار تلاش کرده است.
و  خواست  دشمن   ، رهبری  تعبیر  به  افزود:  وی 
توانستیم. جایگاه دشمن  و  ما خواستیم  ولی  نتوانست، 
و جایگاه حرکت مجاهدین را در فلسطین، سوریه، یمن، 
اختیار  در  امروز  عمل  ابتکار  ببینید.  عراق  و  افغانستان 
فلسطینیان است. دیروز قرارداد اسلو، شرم الشیخ یا کمپ 
دیوید امضاء می کردند، اما امروز ابتکار عمل در اختیار 
به خاطر وحدت  این موفقیت  و  مجاهدین اسلام است 

گروه های فلسطینی است.
رئیس جمهور تاکید کرد: در مقابل جنگ ترکیبی دشمن، 
وحدت و انسجام و جهاد تبیین و روشنگری است. دشمن 
با امپراتوری رسانه ای خود می خواهد ادارک ها را شکل 
دهد و در ذهن ها تشویش ایجاد کند. راه ما جهاد تبیین 
ومعرفی اسلام و پیامبر اسلام است. این نشست ها و نگاه 
تقریبی و انسجام بخش خود را آماده می کند برای ایفای 

نقش مهم در نظم نوین جهانی.
بخش،  وحدت  نشست  این  اینکه  بیان  با  وی 
سلطه  نظام  ضد  و  امپریالیستی  ضد  ضدصهیونیستی، 
است، گفت: امروز معتقدیم به برکت خون مطهر شهدا 
و اقدامات مجاهدین، امت اسلامی می خواهد مسلمان 
زندگی کند. خودیابی تاریخی در جهان اسلام پیدا شده 
رفاه  و  آسایش  صلح،  امنیت،  به  معتقد  همه  و  است 
پیشرفت  در  انسجام  و  وحدت  هستند.  اسلامی  امت 
امت اسلامی اهمیت زیادی دارد. جهان اسلام هم جهان 
موقعیت جغرافیایی  اقتصادی،  اهرم  و  است  قدرتمندی 
ایفای  آماده  و  دارد  تاریخی  و  غنی  سابقه  مهم،  بسیار 

نقش جهانی است.
رئیسی جهان با اشاره به اینکه ما به برکت ندای وحدت 

بخش امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب، همه را به 
وحدت دعوت کرده و راه سعادت امت اسلامی را وحدت 
و انسجام می دانیم، گفت: ما همواره تاکید بر ارتباط با 

همسایگان و کشورهای اسلامی داریم.
فرهنگی،  دیپلماسی  کرد:  خاطرنشان  جمهور  رئیس 
اهمیت  بسیار  در همه حوزه ها  ارتباطات  کار  و  سیاسی 
دارد. جمع حاضر در بخش دیپلماسی فرهنگی می توانند 
بسیار نقش آفرین باشند. این حرکت که آسیا را به آفریقا، 
این  دارد.  زیادی  اهمیت  کند،  وصل  اروپا  به  را  آفریقا 
حرکت می تواند راه سعادت را برای امت اسلامی هموارتر 
کند. در این نشست که از همه کشورهای اسلامی در آن 
شرکت کرده اند، قرار است هدف مشترک را برای وحدت 

امت اسلامی دنبال کنند.
وی با بیان اینکه شهیدان ما از جمله شهید سلیمانی 
و المهندس و سایر شهدا در کشورهای اسلامی رسالت 
سنگینی را بر عهده ما گذاشته اند، گفت: شهدای بزرگوار 
آینده را  امید به  ایستادگی و  از ما انسجام، وحدت،  ما 
می خواهند. دشمن می خواهد امت اسلامی را مایوس 
کند و بگوید آنچه من اراده کنم همان می شود، اما امت 
اسلامی این محاسبه را بهم ریخته و می خواهد ثابت کند 
پیام شهدا  به  و  پیرو رسول خدا هستیم  و  عبد خدا  ما 
گوش داده و در این مسیر گام برمی داریم. آنچه بیگانگان 
انجام داده از جمله توهین به قرآن، توهین به پیامبر و 
برای  تلاش  تکفیری،  گروه های  راه اندازی  دین،  اولیای 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی و اقدامات رسانه 
امت  کردن  متوقف  برای  زنجیر  یک  حلقه های  همه  ای 
اسلام است اما امت اسلام ثابت کرده دشمن شناس و 

دشمن ستیز است.

رئیسی در کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی:

وابط با رژیم صهیونیستی حرکت در سیر قهقرایی برای هر دولتی است عادی سازی ر

الویری: 
اصلاح طلبان بدون تردید در انتخابات شرکت می کنند اگر…

خبر

چین می خواهد اسد را از سرما خارج کند
بشار اسد رئیس جمهوری سوریه که در مه شدید غرق شده بود در شهر هانگژو 
چین فرود آمد و در ۲۱ سپتامبر در اولین سفر رسمی خود به آن کشور از سال 

۲۰۰۴ میلادی به این سو از هواپیمای خط هوایی ایر چاینا خارج شد.
به گزارش فرارو به نقل از میدل ایست آی، برای مقام های سوری این سفر امید  
را برای خروج بیش تر دولت از انزوای بین المللی پس از پذیرش مجدد سوریه در 
اتحادیه عرب به همراه داشت. درگیری های داخلی نیمه منجمد سوریه، اقتصاد 
بحرانی آن کشور و نقش بازیگران خارجی موضوعاتی بودند که در اولویت بحث 
قرار گرفتند. البته فیل نیز در اتاق حاضر بود: نقش رو به رشد چین در سوریه و به 
شکل گسترده تر در خاورمیانه. اگرچه چین کانال های گفتگو و همکاری با دمشق 
را در طول درگیری های ۱۲ ساله سوریه باز نگه داشته بود قدرت نمایی پکن در 
منطقه امروز به شکلی چشمگیرتر از گذشته احساس می شود و نزدیک تر شدن 
اخیر ایران و عربستان سعودی به یکدیگر با میانجی گری چین یک تحول مهم 
بوده است. هم چنین اعتقاد بر این است که چینی ها به تشویق کشور های عربی 
برای بازگرداندن سوریه به منطقه کمک کردند. باید دید که آیا سوریه می تواند با 
حمایت چین در پی سفر اسد به موفقیت های مشابهی دست یابد یا خیر. با این 
وجود، این سفر دست کم پیروزی های نمادین به همراه داشت. به نظر می رسد 
شی در طول سفر یک هفته ای اسد به چین تلاش داشته از او چهره یک متحد 
مورد اعتماد مورد استقبال به نمایش گذارد و اعلام خبر غافلگیرکننده “مشارکت 

استراتژیک” انتظارات برای روابط نزدیک تر میان دو کشور را افزایش داده است.
آیا چین اسد را از سرما خارج خواهد کرد؟

مقام های سوریه در حالی که شی از همتای سوری خود ستایش به عمل آورد 
نقش مهمان مودب را در هانگژو محل برگزاری بازی های آسیایی که اسد و اسماء 
همسرش در آنجا حضور داشتند ایفا کردند. شی خطاب به اسد گفت: به استواری 
شما درود می فرستم. شما با شجاعت از کشورتان دفاع کردید. ما در چین از 
نزدیک تمام تحولات سوریه را دنبال می کنیم و با شما هستیم. چین از مخالفت 
سوریه با مداخله خارجی، قلدری و یکجانبه گرایی حمایت می کند و از بازسازی 
سوریه پشتیبانی به عمل خواهد آورد. او همچنین با بیان عباراتی که خطاب 
به امریکا بود افزود: چین از همه کشور های مربوطه می خواهد تا تحریم های 
غیرقانونی یکجانبه علیه سوریه را فورا لغو کنند . سناتور مایکل کال در واکنش به 
اظهارات شی پاسخ داد: من به شدت سفر اسد به چین را محکوم می کنم. تمایل 
چین برای استقبال از فردی که متهم به ارتکاب جنایات جنگی است تاکیدی بر 
تهدید چین و دوستان اش در روسیه، ایران و سوریه علیه ما می باشد. نمادگرایی 
به همین جا ختم نشد. اسماء اسد در حالی که با لباس ابریشمی دمشقی در انظار 
عمومی ظاهر شد نشان داد که سوریه و چین تاریخ مشترکی به عنوان دو کشور 
در جاده ابریشم دارند. هم چنین تصاویر هجوم شهروندان چینی برای استقبال 
از اسد در یک معبد نیز از سوی مقام های سوریه به مثابه پیروزی ای در عرصه 
روابط عمومی قلمداد می شود. کامیل اوتراکجی تحلیلگر می گوید که زمان این 
دیدار به دلایل مختلف بسیار منطقی بود. او می افزاید: حامیان و مخالفان اسد به 
شدت تحولات این دیدار را زیر نظر داشتند و در نهایت هر دو طرف می توانستند 
ادعا کنند که انتظارات و ترجیحات آنان برآورده شده است. از یک سو، پیمان های 
متعددی از جمله “توافق راهبردی” امضا شد، اما از سوی دیگر فقدان اقدامات 
مشخصی وجود داشت که می تواند به تغییر محسوس در وضعیت سوریه تبدیل 
شود. در حالی که چین به عنوان یک حامی اقتصادی بالقوه بزرگ برای سوریه 
معرفی شده هر گونه کمک واقعی به دمشق مشکلات و پیچیدگی های خود را 
خواهد داشت. در مرحله فعلی بعید به نظر می رسد که دولت چین آمادگی بیش 
تری برای مقابله با آمریکایی ها و چارچوب پیچیده تحریم های آنان علیه سوریه 
داشته باشد. تنها زمان مشخص خواهد کرد که آیا این دیدار باعث ایجاد پیوند 

عمیق تر در روابط چین و سوریه در آینده خواهد شد یا خیر؟
اولویت اسد در چین به احتمال زیاد اقتصادی بود. بیش از یک دهه جنگ، 
تحریم های فلج کننده غرب و بحران اقتصادی در لبنان کشور همسایه اقتصاد 
سوریه را متلاشی کرده است. دمشق مدت ها امیدوار بود که چین بتواند بازسازی 
را پیش ببرد و سرمایه گذاری خارجی را ارائه دهد هرچند طرف چینی که امنیت 
و تحریم ها کماکان برایش یک مسئله مهم باقی مانده رویه ای محتاطانه را در 
قبال سوریه در پیش گرفته است. الکساندر لانگلویس کارشناس امور خاورمیانه 
می گوید معتقد است که سفر اسد می تواند مهم باشد. او می افزاید: “اگرچه 
دمشق شاهد پیشرفت های دیپلماتیک منطقه ای بوده، اما پس از بازگشت به 

اتحادیه عرب در ماه مه کمک های اقتصادی قابل توجهی دریافت نکرده است.

مرتضی الویری، چهره سیاسی اصلاح طلب می گوید: افراد توانمند از حضور 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی ناامید شدند و مجلسی هم که برآمده از 
رای مردم نباشد و توسط نهادهای قدرت به روی کار آید، مجلسی غیر مردمی 

خواهد بود.
به گزارش خبرآنلاین، مسیر پیش روی اصلاح طلبان در ۶ ماه آینده و چند 
و چون حضورشان در انتخابات مجلس دوازدهم هنوز روشن نیست؛ برخی 
از آنها از هرگونه اظهار نظر خودداری می کنند و ترجیح می دهند پس از اعلام 
نتایج صلاحیت ها توسط شورای نگهبان تصمیم  مشخصی بگیرند، بعضی هم 
معتقدند  و  تایید شدند  کردند،  انتخابات مجلس شرکت  نام  پیش ثبت  در 
اصلاح طلبان باید با اعتدالیون ائتلاف کنند، بلکه حداقل ۳۰ نفر وارد مجلس 

دوازدهم شوند تا به نوعی ضربه گیر برخی تندروی ها باشند.
اما مرتضی الویری، چهره سیاسی اصلاح طلب که سابقه نمایندگی مجلس را 
هم در کارنامه دارد، تنها راه برون رفت از وضع فعلی، افزایش مشارکت مردم 
و کارآمدی نهاد انتخابات در کشور را لغو نظارت استصوابی و اصلاح قانون 

انتخابات می داند.
او معتقد است که عملکرد مجالسی که برآمده از آرای واقعی مردم نباشند، 
مورد تایید هم  نیستند و نمی توان انتظار حل مشکلات را در چنین مجالسی 
داشت همچنین اگر مجلس و نمایندگانی مانند مجلس یازدهم روی کار آیند، 

وضعیت کشور خراب تر خواهد شد.
ادامه  را در  الویری  با مرتضی  از گفت وگوی خبرگزاری خبرآنلاین،  بخشی 

بخوانید.
 آقای الویری، تحلیل شما درباره مسیر پیش روی اصلاح طلبان و نحوه 

حضور آنها در انتخابات مجلس دوازدهم چیست؟
 من بر این باورم که نهاد انتخابات، نهادی اساسی و بنیانی در یک نظام 
مردمسالار و دموکراتیک است و اگر این نهاد کار خود را به طور مطلوب انجام 
از خرد  بهره گیری  برای  را می گیرد و زمینه  دهد جلوی هرگونه خودکامگی 
جمعی را فراهم می کند. اما متاسفانه این نهاد مهم در کشور ما ناتوان شده و 
سازوکارهای انتخاباتی به نحوی شکل گرفته است که افراد توانمند از حضور در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی ناامید شدند و مجلسی هم که برآمده از رای 
مردم نباشد و توسط نهادهای قدرت به روی کار آید، مجلسی غیر مردمی خواهد 
بود. این اتفاق تلخی است که به دلیل اجرای روش های ناصواب در کشور ما 
افتاده است، به همین دلیل بسیاری مردم و سیاسیون رغبتی برای حضور در 

انتخابات ندارند.
تنها راه برون رفت از وضع فعلی لغو نظارت استصوابی و اصلاح قانون انتخابات 

است
افزایش مشارکت مردم و سیاستمداران در   به نظر شما چه راهی برای 

انتخابات مجلس در این بازه زمانی ۶ ماهه وجود دارد؟ اصلا راهی هست؟
 تنها راه برون رفت از این وضعیت لغو نظارت استصوابی و اصلاح قانون 
انتخابات است؛ نظارت استصوابی که از انتخابات مجلس چهارم آغاز شد و ادامه 
یافت، همچنین قانون انتخابات که برمبنای نظارت استصوابی و با دیدگاه های 

تنگ نظرانه در جهت حذف نیروهای کارآمد تنظیم شد شرایط را به گونه ای کرده 
که برگزاری هر انتخابات آزاد و منطقی را ناممکن کرده است، بنابراین تنها راه، 

لغو نظارت استصوابی و اصلاح قانون انتخابات است.
اصلاح طلبان بدون تردید در انتخابات شرکت می کنند اگر…

 در انتخابات مجلس گذشته مانند چندبار دیگر ادعای تحریم انتخابات 
علیه اصلاح طلبان مطرح شد. هرچند جمعی از اصلاح طلبان نهایتا لیستی ارائه 
کردند، نظر شما در این باره چیست؟ آیا امسال هم شاهد این اتفاق خواهیم 

بود؟
 من کاری به انگ زدن ها ندارم؛ صحبت من این است که وقتی حضور در 
انتخابات می تواند معنا داشته باشد که مردم احساس کنند نتیجه این انتخابات 
موجب قدرت گرفتن نیروی کارآمد و خوش فکر در مجلس برای حل مشکلاتشان 
باشد، اگر مردم چنین باوری نداشته باشند و عملکردهای گذشته این امید را از 
بین برده باشد طبیعتا مردم در انتخابات شرکت نمی کنند و کنشگران سیاسی 
هم در این صحنه وارد نمی شوند، حالا برخی روی این موضوع اسم تحریم 
انتخابات می گذرند، من روی این نامگذاری ها بحثی ندارم، موضوع این است 

که حرکت مردم وقتی آغاز می شود که نتیجه منطقی برای آن متصور باشد.
اگر تنگناهای ذکرشده به صورت بنیانی اصلاح شوند، اصلاح طلبان بدون تردید 
در انتخابات شرکت می کنند و مردم هم با اشتیاق پای صندوق رای می آیند. 
اما برآورد من این است که با توجه به شرایط فعلی شاهد انتخاباتی کم رونق 

خواهیم بود.
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بمب هایی که خنثی شد!

شرح در صفحه  2

جزئیات خنثی سازی خرابکاری های تهران

وزیر اطلاعات گفت:دشمنان می خواستند در ایام اربعین ۳۰ بمب به صورت همزمان در تهران منفجر 
کنند. ازجمله می خواستند در مسیر راهپیمایی و الباقی را در سایر مکان های عمومی منفجر کنند. 

بمب ها زمان دار بود و با موبایل منفجر می شد.
به گزارش ایسنا به نقل از شورای نگهبان، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب وزیر 
اطلاعات در گردهمایی اعضای هیات های نظارت استانی که با عنوان همایش »انتخابات قوی، منظم و 
مؤثر« در شهر مشهد مقدس برگزار شد، با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و فرارسیدن سالروز میلاد 
پیامبر اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( و هفته وحدت اظهار کرد: شورای نگهبان به عنوان یک  نهاد 
مرکزی و حیاتی برای حفظ نظام، اسلام، قانون اساسی، ارزش ها و انقلاب  اسلامی است. وزارت اطلاعات 
تکلیف خود می داند که به شکل همه جانبه و با تمام امکاناتش در خدمت انتخابات باشد و در راستای 

تحقق راهبردهای اعلامی با هیات های نظارت، شورای نگهبان و وزارت کشور همکاری کند.
وی خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی را مکلف به جهاد تفاهم کردند 
که این هم افزایی، مشارکت، انسجام و همراهی امروز ثمره اش پیروزی و قدرتمندی نظام جمهوری 
اسلامی ایران است که باید تلاش کنیم این اقتدار امنیتی که به برکت همگرایی به وجود آمده تداوم 
پیدا کند. جا دارد از همه دستگاه های نظامی، انتظامی، قضائی، امنیتی، اطلاعاتی، وزارت کشور، 

دادگستری ها و دادستان ها که در این زمینه تلاش کردند، تشکر کنیم.
خطیب با اشاره به برگزاری راهپیمایی عظیم اربعین حسینی)ع( گفت: در ماه گذشته شاهد حضور 
گسترده و عظیم مردم در راهپیمایی اربعین حسینی )ع( بودیم که نشان دهنده قدرت و اقتدار اسلام، 
قرآن و دین به جهانیان بود؛ در زمانی که همه دنیا در جهت مقابله و دشمنی با قرآن و اسلام هراسی 

تلاش می کنند.

و  اینجا هانگژ
 نیست

انفعال سازمان بورس در 
برابر سمپاشی ها جهش نفتی

شکست شاگردان عطایی
مقابل آلمان

افزایش قیمت نفت و وضعیت بازار های 
طلا و ارز هم به داد بورس نرسید

تولید نفت ایران با همه 
تحریم ها و کارشکنی ها 
همچنان افزایشی است
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